
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 32 – platí od 7. 8. do 13. 8. 2012

Zde si přijdeteZde si přijdete
    na své!    na své!

799,--
Umyvadlové 
stojánkové baterie
mosaz, pochromované, 
vč. připojovacích 
fl exi hadic

cena za kus

Profi lované dřevo
ze dřeva jehličnatých stromů, 
B třída, neošetřeno, 12,5 x 96 mm, 
kosý profi l

cena za m2

LondonL

Milano Aku vrtací šroubovák 18 V 
„MAS 180-22 B“
levý/pravý chod, 2 rychlosti 
0 – 430 ot./min. a 0 – 1190 ot./min., 
rychloupínací sklíčidlo, max. pr. 10 mm, 
vč. 2 aku, dvojbitu a kufru

Prodej po baleních

129,129,--

999,--

7dílná sada 
vrtáků 

ZDARMA.
Výdej na 

informacích.

A
„
l
0
r
v

a

.



Rotační sekačka
ERM 1438 Grizzly   
elektrická, 1400 W, 
šíře záběru 38 cm,
včetně koše 40 l

3.290,3.290,--

2.990,-2.990,-

6.890,-

Rotační sekačka 
ELS 464 TR-B   
benzinová, s pojezdem 
1,9 kW (2,5 PS),
záběr 44 cm, výkon 
2.900 ot./min, koš 55 l

Nůžky na živý plot 
AHS 480-24T
elektrické

550 Watt, lišta 480 mm

Nůžky na živý plot 
AHS 480-24T
lektrické

50 Watt, lišta 480 mm

4.290,4.290,--

Ro
EL
be
1,9
zá
2.9

Rotační sekačkaMTD SPK 53 HWbenzinová, s pojezdem, motor: Kawasaki, výkon: 3,0 kW/4,4 HP, záběr: 530 mm, výška sečení: 20 – 90 m, 4 pozice rychlosti, objem koše: 80 l, hmotnost: 45 kg

10.490,--
11.590,11.590,--

4.590,4.590,--

Rotační sekačka CSL 480 
elektrická, 1600 W, šíře záběru 

46 cm, 5 poloh výšky střihu, 
včetně košeRotační sekačka 

BRM 5660 BSA Grizzly

benzinová s pojezdem, 
motor Briggs&Stratton serie 675, 

2,49 kW (3,4 PS), 190 cm3, 
záběr 56 cm, koš 75 l, 

10 poloh výšky střihu

BRM 5660 BSA

i á p
s
,

m,
vý

benzinová s 
motor Briggs&Stratton

2,49 kW (3,4 PS)
záběr 56 cm

10 poloh v

10.990,10.990,--

2

Set Aku nůžek 
na trávu a keře 
AGS 360 Lion Grizzly
3,6 V, Lithium Ion-Akku, 
lišta na keře 110 mm,
nůžky na trávu 80 mm

669,669,--

Rotační sekačka
ROTAK  32
elektrická, motor Highspeed-Bosch-
Powerdrive TM, příkon 1200 W, 
krouticí moment 17 Nm, šířka střihu 
32 cm, objem sběrného koše 31 l, 
výška střihu 20 – 60 mm, 
3 polohy, hmotnost 7 kg, 
ochrana proti přetížení motoru



3

Zahradní sestava
Milano

dřevo z borovice, stůl:(d x š x v)130 x 70 x 74 cm, 
křeslo: (v x š x hl) 100 x 63 x 70 cm, povrchová 
úprava: medová lazura, polstry jsou součást balení, 
hmotnost: 40 kg

Zahradní sestava
Milano

řevo z borovice, stůl:(d x š x v)130 x 70 x 74 cm, 
řeslo: (v x š x hl) 100 x 63 x 70 cm, povrchová 

5.990,5.990,--

699,699,--

Křeslo 
stohovatelné

hliníkový rám, 
různé barvy

Grilovací soudek

výška cca 44 cm, grilovací plocha 

cca 36 cm, dřevěné rukojeti

429,429,--

333,333,--

Brikety

2,5 kg  54,90

Grilovací 
uhlí
2,5 kg 49,49,9090

Houpačka 
San Marino
3místná, rozměr 
195 x 115 x 175 cm

H
S
místná roz ě

Houpačka 
San Marino

3.290,3.290,--
Houpačka
Strippy
kovová konstrukce, 
zelenobílá, pro 3 osoby, 
ocelová konstrukce, 
polyester, rozměr 
153 x 110 x 170 cm, 
nosnost 220 kg

1.290,1.290,--

Zahradní sestava 
ASTER
2 křesla 60 x 64 x 83 cm
lavice   112 x 64 x 83 cm
stůl       110 x 70 x 70 cm 
(š x v x h)
Celá sestava je balena 
v jednom kartonu. 

Zahradní sestava 
ASTER
2 křesla 60 x 64 x 83 cm
lavice 112 x 64 x 83 cm 2.490,2.490,--

Vodní gril
s udírnou 3v1
1. díl – otevřené ohniště, 
2. díl – vodní gril, 
3. díl – udírna, 
balení obsahuje: 
teploměr do 300°C, 3 rošty, 
2 mísy, 2 tyče s háčky, úchyty, 
dvířka a spojovací materiál, 
rozměr pr. 40 cm 
a výška 80 cm

999,-999,-

3.390,3.390,--Stůl Montego 
rozkládací, z eukalyptového dřeva, 
max.nosnost 45 kg, rozměry 
170/220 x 100 cm



4

72,72,9090

39,39,9090

89,89,9090

87,87,9090
Zemina 
pro pokojové 
rostliny 
10 l 

20 l 69,90 

Travní směsi 
různé druhy 

cena od 

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

Zemina pro trávníky 
45 l

Calluna
květináč 13 cm

kojové 
y 

í ě i

Trávníkové 
hnojivo 
různé druhy

cena od

TRAVIN 
0,8 kg

4 kg   389,-

8 kg   699,-

119,119,--

99,99,9090

Konifery 
různé druhy

a velikosti 

cena od

Roundupy 

různé druhy 
cena od

79,79,9090

Květinová 
zemina
20 l

40 l  149,-  

89,89,9090

44,44,9090

ě i á

Mulčovací kůra 
60 l 

64,64,9090

Sada 
barel na vodu
ventil + víko 
200 l

ada

499,499,--
300 l    849,- 
500 l 1.690,-

u

Kristalony 
různé druhy 54,54,9090

4

Sa
ba
ve
20

Sa

30
50

Chryzantéma Ind.
květináč 9 cm 
květináč12 cm 49,90

34,34,9090

k
k

29,29,9090



Zahradní pavilon 
3 x 3 m, bílý

Slunečník Banana 
průměr 3 m, materiál 
Polyester s UV ochranou, 
včetně kliky, zelená barva

399,399,--

1.290,-1.290,-

Stůl Bistro 
průměr 60 cm, 
výška cca 70 cm, 
skleněná deska

499,499,--

Polstr 
38 x 38x 8 cm, 
různé dezény 49,49,9090

639,--

Podstavce 
pod slunečník
žulové a betonové, 
20 a 30 kg, 
různé druhy

      cena od

Pivní set
stůl a 2 lavice, 
dřevěné lakované desky 
a kovová skládací konstrukce,
stůl (d x š) 200 x 50 cm, 
lavice (d x š) 200 x 25 cm, 
nosnost lavice 130 kg

1.490,1.490,--

1.990,-6.490,--

Polohovací křeslo
Darvin

lehká alu konstrukce, pevný 
voděodolný výplet, 5 poloh, 
(š x h x v) 60 x 73 x 113 cm, 
hmotnost 5 kg

Stůl
Giovani Ceranite
dělená stolní deska 
z odolného cerannitu 
v pevném alu rámu v barvě 
xerix, bezúdržbový 
materiál, lehká alu 
konstrukce, 
(š x d x v) 90 x 160 x 74 cm, 
hmotnost 22 kg

lavice (d x š) 200 x 25 cm, 
nosnost lavice 130 kg

( ))

(b
ez

 p
o
d
st

a
vc

e)
(b

ez
 p

o
d
st

a
vc

e)

1.390,1.390,--

999,999,--

Slunečník 

Saigon

pr. 2,5 m,

různé barvy

5

399,399,--
Židle Bistro 
PE výplet, 
výška cca 75 cm

Min. 6 ks
v hypermarketu

Do vyprodání zásob



Čtyřhranné
pletivo 
různé rozměry

cena od

(ilustrační foto)799,-799,-
Řetězová pila
KE 2200/40
elektrická, příkon: 2000 W, 
lišta OREGON, délka 40 cm, 
řetěz: 3/8“ /91 VG 55, 
automatické mazání, 
rychlost 10m/s, 
brzda řetězu, 
hmotnost: 
4,5 kg

p
00/40
á, příkon: 2000 W, 
GON, délka 40 cm,

p

8“ /91 VG 55, 
cké mazání, 
0m/s, 
ězu,
: 2.990,--

Křovinořez
+řetězová pila 
IKRA BAS 3020
benzinový, 1,0kW/1,4 PS, motor 
2takt, chlazený vzduchem, obsah 
30 ccm, 4 zubý žací nůž – záběr 
23 cm,  struna 2 x 2,5 m x 2,2 mm – 
záběr 43 cm, nástavec řetězové pily 
106 cm, lišta a řetěz Oregon, 
délka lišty 20 cm, délka přístroje 
s prodloužením 2,7 m (pracovní 
výška až 4,5 m), elektronický startér, 
popruh na rameno.

ila 
020

5.290,-5.290,-3.990,3.990,--

1.990,1.990,--

Motorová 
kosa
MTS 43 AC E2
Grizzly 
benzinová, 
max. výkon 1,25 kW, 
2taktní motor, 
záběr 43 cm

Sušák na prádlo Linomatic M400
venkovní otočný sušák, nerezavějící hliníkový rám, patentovaný systém 
zatahování šňůr do bočnic, mechanismus pro vypnutí šňůr, 
délka šňůry 40 m – 4 pračky prádla

6

MONTÁŽ MONTÁŽ 
BEZ KABELŮ A NÁŘADÍBEZ KABELŮ A NÁŘADÍ

Solární 
podlahové svítidlo
plášť z ušlechtilé oceli, ideální 
pro zahradu, terasu nebo balkón 

Designové 
solární osvětlení
hliníkový plášť – odolný proti 
povětrnostním podmínkám 
a mrazuvzdorný

výška 31 cm  299,-

výška 45 cm  399,-

199,-199,-
129,-129,-

299,-299,-

Solární dekorační 
osvětlení
1x LED, 2 druhy, doba sví-
cení 6 - 8 hod., 1x nabíjecí 
baterie, vypínač

149,149,--

Solární článek
vyroben v Německu

Solární článek
vyroben v Německu

cena od

cena za kus

Solární osvětlení
- kámen
4x LED

99,99,90

Solární svítidlo
nerezové, 
svítí 6 – 8 hodin, 
3 ks v balení

499,499,--

Solární 
dekorativní světlo
barva ambra,
mravenec, želva, šnek

cena za kus

ř i ř

ý té

Clip na prádlo
Dárek je součást balení.

349,-349,-

Solární lampa 
nadčasový, trubkový 
design, super jasná – 
2x bílá LED, ušlechtilá 
ocel a transparentní 
sklo odolné vůči počasí 
a mrazu, automatické 
zapnutí, přepínač funkcí 
auto/zapnuto, 
výška 52 cm



7

Kruhová palisáda  

v. 40 cm, Ø 11 cm, šedá 

hnědá 52,90

Palisáda obdélník
bílá, 15 x 50 x 10 cm 

cena za kus 

Zahradní zídka MADOC
Blok Madoc plný 47 x 10 x 15 cm  cena za kus 259,-  

Krycí deska Madoc 47 x 13 x 4,5 cm  

cena za kus

Kámen Wellino
30 x 20 x 20 cm
šedý 49,90
hnědý 60,90

Nášlapná deska
bílá pr. 40 cm 

cena za kus 

Zápustný obrubník
20 x 100 x 8 cm 

hnědá 5

49,49,9090
55,55,9090

109,109,--

169,169,--179,179,--

169,169,--

229,229,--

169,169,--

47,47,9090

68,68,9090

bílá

3

1
2

Systém pro zahradní zídky GOMERA
spojení pero-drážka, jednoduchá stavbaspojení pero-drážka, jednoduchá stavba

Z
2

1

2

3

Zahradní systém v imitaci dřeva
1  dřevěný kotouč hnědý

cena za kus . . . . . . . . 229,-

2  Práh Antik hnědý

cena za kus . . . . . . . . 199,-

3  Palisáda dřevo hnědá, 39,5 x 8 x 20 cm
cena za kus . . . . . . . . 169,-

cena za kus

Dlažba
60 x 40 x 4,2 cm, 
různé barvy

Lem ve tvaru L
33 x 16,5 x 15 cm 
šedý

červený 58,90

52,52,9090

Dlažba Antik
vápenec, 45 x 30 x 55 cm

cena za kus

   Krycí deska GOMERA

bílá 40 x 28 x 6 cm
cena za kus . . . . . . . . 179,-

   Kámen GOMERA 

bílá, 40 x 20 x 20 cm
cena za kus . . . . . . . . 179,-

   Kámen GOMERA 
   poloviční

bílá, 20 x 20 x 20 cm
cena za kus . . . . . . . . 119,-

2

3

1

cena za kus od



Šindel bobrovka 
červená , hnědá
balení 3,5 m2

cena za m2 

Hranol borovice
tlakově impregnováno, ze 4 stran ohoblované, 
seříznuté hrany, různé délky a rozměry
70 x 70 mm, 

cena za kus

Dřevěná dlažba 
eucaliptus, 30 x 30 cm, balení 10 ks

cena za kus

Šindel obdélník
červený, hnědý
balení 3,5 m2 

cena za m2 

Deska bronz 
profi l 76/18, čirá, vysoká světelná propustnost, 
ohnivzdorná, ideální pro použití jako zástěny, 
1030 x 2000 x 2,5 mm 

cena za kus

Vlnitý polyester
čirý, vhodný pro zhotovení 
přístřešků nebo jako ochrana proti 
větru různé šířky např. 125 cm

cena za bm 

Zahradní domek Hohenstein
rozměr základny: š. 340 x d. 300 cm, výška 
hřebene 278 cm, výška stěny 216 cm, plocha 
střechy 16 m2, dvojité dveře 130 x 198 cm

Š

40.990,40.990,--

Asfaltová silnovrstvá 
stěrka

trvale utěsní místa průsaků, spojů 
a koutů v místech napojení. Stěrková 
hmota je po zaschnutí vodotěsná, 
trhliny přemosťující a bez obsahu 
rozpouštědel, 28 l

1.390,1.390,--

155,155,-- 149,149,-- 899,-

129,129,-

49,9090

né, 

Terasové prkno 
douglaska
145 x 28 mm, různé délky

cena za m2

89,9090

Prodej celých balení
Prodej celých balení

79,79,9090

lná propustnost, 
í jako zástěny, 

p p

5.490,5.490,--
Dětské hřiště Jungle Gym možnost zakoupení velkého množství přídavných zařízení, splňuje veškeré podmínky pro privátní použití, dodáváno v rozloženém stavu, bez skluzavky

Dětské hřiště Tower 5.490,Dětské hřiště Villa   9.490,-

ilustra
ční fo

to

cena od

Prodej celých balení
Prodej celých balení

8



Markýza
výškově stavitelná, různé barvy, šířka 250 cm, klikový vvýsuv, materiál : polyester impregnovaný, instalace bez vrtání 

šířka 300 cm   1.790,-

vy, 

vaný, 

1.490,1.490,--

1.790,1.790,--

Střešní okno Optilight
borovicové dřevo, izolační sklo,
UW hodnota 1,5, 55 x 78 cm

Lemování profi l TZ 01 
rám 55 x 78 cm   839,-

3.190,3.190,--

999,999,--

Mříž na schody
z masivního dřeva, s bezpečnostním 
uzavíráním, snadná montáž, 
šířka od 75 – 110 cm, výška 74 cm, 
lakováno

Výklopná vrata „EcoStar“
garážová výklopná vrata, jednostěnná nezateplená, bílá barva, rozměry vrat 
pro běžné jednogaráže, vyrobeno v Německu, jednoduchá montáž, certifi ko-
vaná bezpečnost podle evropské normy

6.990,6.990,--
9

1.790,-1.790,-
Půdní schody
3dílné, dřevěné, skládací, schránka 
9,5 cm vysoká, 3dílný žebříkový 
díl, měkké dřevo, smrk, poklop 
vrstvený 18 mm silný, U-hodnota 
2,20 W/m2°C, světelná výška 
285 cm

b
ez

 k
o
vá

ní

b
ez

 k
o
vá

ní

799,799,--

3.190,3.190,--

Dveře
vnitřní bílé, L/P, 60, 80 cm 
plné 

Přístřešek 

jednoduchá montáž, 
polykarbonát,

pozinkovaná ocel, 
1400 x 900 mm

2.190,-

Protipožární dveře
buk 80 cm

Dveře Gabreta I.
folie olše, 80 cm 

rám 55 x 78 cm

Domovní dveře 
RenoDoor

domovní vchodové dveře 
Hörmann ThermoPro 700, 
ocelové křídlo dveří, hliníková, 
tloušťka křídla 46 mm, 
celoplošně vypěněno PU pěnou, 
vynikající tepelně izolační 
vlastnosti, 
hodnota U = 1,2 W/m2/K, 
vícenásobné zamykání bránící 
vloupání, ve všech směrech 
nastavitelné panty dveří, 
z venkovní strany madlo 
z ušlechtilé oceli, zevnitř klika, 
trojité izolační prosklení 
s příčnými pruhy, bezpečnostní 
sklo, barva dveří z obou stran 
stejná, otvírání dveří vždy 
dovnitř, rozměr 
2100 x 1100 mm, certifi kace 
podle ISO a všech platných 
evropských norem, různé barvy

cena od 28.990,28.990,--

ř G b I

2.190,2.190,--
b
ez

 k
o
vá

ní



Lať smrk 
např. 40 x18 mm, 
různé rozměry a délky

cena za bm 

Hranol 
smrk/jedle neošetřeno, 
sušeno v komoro-
vé sušárně, jemně 
seříznuto, 
různé délky 
60 x 40 mm, 

cena za bm

OSB/3 deska
ideální pro renovace 
a novostavby
1840 x 675 x 15mm, 1,24m2

cena za m2 

Laminátová podlaha
buk Royal, klik spojení, 
1290 x1 94 x 7 mm, 2,245 m2

cena za m2 

Laminátová podlaha
javor bílý, klik spojení, 
strukturovaný a antistatický povrch, 
1286 x 194 x 8 mm, 1,996 m2

cena za m2

Laminátová podlahabřidlice tmavá, ochrana proti kročejovému hluku, 
vzhled dlaždic, 605 x 282 x 8 mm, balení = 2,047 m2

cena za m2  

Parketová podlaha
přírodní buk,
1080 x 185 x 11,5 mm, 
2,198 m2

cena za m2 

Selská skříň
borovice masiv, nalakováno čirým 
lakem, solidní zpracování, 
(d x hl. x v) 181 x 150 x 56 cm

10

LAURA 
Rozkládací pohovka 
s roštem, borovice masiv, lakováno čirým lakem,
spodní výsuvný díl s prostorem 
pro druhou matraci, 
(d x š x v) 209 x 97 x 70 cm

bez dekorace 

bez dekorace a matrace

2.290,2.290,--

2.290,2.290,--

459,459,--

199,199,--

149,149,--

359,359,--

4.990,4.990,--

429,429,--

389,389,--

15 
let záruka 

na 
opotřebení

12 
let záruka 

na 
opotřebení

15 
let záruka 

na 
opotřebení

prodej celých balení
prodej celých balení

prodej celých balení

prodej celých balení

prodej celé desky

kusový prodej

kusový prodej

Jedno lůžko 

= dvě místa na spaní

y

8,8,9090 19,19,9090

Psací stůl
kulatý 
borovice masiv, lakovaný,
137 x 61 x 76 cm



11

79,79,9090

1

229,229,--279,279,--

149,149,--

299,299,--

5.990,5.990,-

139,139,--

Dlažba Siberia
33,3 x 33,3 cm, různé barvy, 
karton =1,33 m2

cena za m2 

Obklad Velvet
25 x 40 cm, karton = 1 m2,

cena za m2

Sádrokartonová 
deska GREEN
impregnovaná
125 x 200 cm, tl. 12,5 mm

cena za kus 

Obklad Visio 920 
bílá 25 x 40 cm, 
karton =1m2  

cena za m2 

Listela Visio 921 
šedá 4 x 25 cm 

cena za kus

FLEX-KLEBER
lepidlo na keramické obklady, 
dlaždice pro podlahové vytápění, 
pro venkovní a vnitřní použití, 
25 kg

á

Dlažba Mettalica
stříbrná, zlatá,30 x 60 cm, karton = 1,08 m2

     cena za m2

Obklad Varna 
25 x 50 cm, béžová, šedá, karton = 1,5 m2

cena za m2 529,-
Mozaika Metallica 
cena za kus 499,-
Bordura Metalicca 
cena za kus 399,-

429,--

Min. 100 kartonů
na market

Do vyprodání zásob

Sprchový kout 
„Toulon“
90 x 90 cm, včetně sprchové 
vaničky, S/transp.

Masážní box 
„Prince“ 
rozměry: 
130 x 130 x 215 cm, 
výška vaničky: 56 cm, 
hloubka vaničky: 35 cm, 
šířka vstupu: 74 cm, 
výplň: 5mm bezpečnostní 
tvrzené přední woven 
sklo, 5mm bezpečnostní 
tvrzené zadní sklo šedé 
tónované, rám: ALU šedý 
s úpravou satin

13.490,13.490,--  

Sprchový kout 
„Riga“
90 x 90 cm, čtvrtkruhový, 
vč. sprchové vaničky, výplň 
bezpečnostní sklo, bílá/mat

2.490,2.490,--

 
kartonový prodej

Min. 50 kartonů
na market

Do vyprodání zásob

kartonový prodej

kartonový prodej
kartonový prodej



12

Koupelnová sestava
Sorrento
Zrcadlo s poličkou 
60 x 76 x 15,6 cm   999,-

Skříň vysoká 
Sorrento-30
30 x 30 x 174 cm, 2x dvířka
2.990,-

Skříňka pod umyvadlo
Sorrento-60
59 x 80 x 46 cm, 2x dvířka 
(bez umyvadla Plan 60), 
4x nožky chrom, 
korpus: LTD bílý lak, vysoký 
lesk, 
čela: LTD bílý lak, vysoký lesk
1.990,-

Umyvadlo Plan 60 
k sestavě   1.990,-

cena od

999,999,--

1.990,-

2.490,2.490,--

(b
ez

 a
rm

a
tu

ry
)

Koupelnová 
sestava
New York
140 x 180 x 33 cm, 
Obsahuje: 
skříň vysoká, 
závěsná a nízká, 
spodní skříň 
pod umyvadlo vč. 
umyvadla, 
korpus LTD wenge, 
čela LTD bílý lak, 
vysoký lesk, 
demont

cena sestavy 
bez zrcadla

Zrcadlo   699,-

K
s
N

O
s
z
s
p
u
p

k
č
v
d

c
b

6.990,6.990,--(bez armatury a zrcadla)

Zrcadlo s osvětlením Angel L 80   1.500,-
Skříňka pod umyvadlo Angel D85   1.890,-
Umyvadlo Aruva 85 k sestavě     1.600,-

Koupelnová sestavaANGEL-85GL
85 x 51 x 185 cm, zrcadlo s halog. osvětl., zásuvkou a vypínačem, skříňka pod umyvadlo vč. umyvadla Venesia, skříňka v demontu, lakovaná/bílá

4.990,--
A

U
k

5.970,5.970,--(b
ez a

rm
a
tury)

Infrasauny slouží k prohřátí 
kloubů a svalů, k prohřátí 
těla dochází prostřednictvím 
infračerveného záření vycháze-
jícího z infrazářičů, infrasauna 
s plošným vytápěním, snadná 
montáž, příkon 1500 W, napájení 
230 V, kondenzátor na malé 
napětí, rozměr (v x š x h) 
190 x 120 x 99 cm, obsahuje 
radio s CD přehrávačem.

24.990,24.990,--

Spodní skříňka
pod umyvadlo „Medium“

lamino/zebrano, bílý/lesk, 
včetně umyvadla 65 cm, 
vč. nožiček, 45 x 65 x 85 cm 
(š x h x v)

Spodní skříňka

Nízká skříňka „Medium“

1 zásuvka,lamino/zebrano, 
bílý/lesk, vč. nožiček, 
30,5 x 35 x 83 cm (š x h x v)

Sestava „Medium“

(b
ez

 a
rm

a
tu

ry
 

a
 d

o
p
lň

ků
)

(b
ez

 d
ek

o
ra

ce
)

Vysoká skříň 
„Medium“

lamino/zebrano, 
bílý/lesk, vč. nožiček, 
30 x 35 x 180 cm 
(š x h x v)

Zrcadlo „Medium“ 

60 cm s poličkou, 60 x 15 x 80 cm 
(š x h x v)

+ skříň závěsná medium  1.490,-

999,999,--

2.990,2.990,--

cena za komplet  7.969,-

dodání 6 týdnůdodání 6 týdnů



13

Baterie dřezová 
stojánková 
„Sydney“
chrom, 
otočné 
ramínko

Baterie dřezová 
stojánková
nízkotlaká, dolní 
připojení k ohřívači, 

chrom   499,-

Baterie 
dřezová 
stojánková 
s vytahovací 
sprchou
chrom

Rohový dřez, MON 681
matný, 96 x 50 cm, nerez

399,399,--
499,-

1.990,1.990,--

699,699,--
499,--

599,599,--

1.190,1.190,--

2.990,--

Digestoř standard, 
spodní 60 cm
bílá, hnědá 1.190,1.190,--

Zrcadlo 
„Vlnka“
20 x 150 cm 119,119,--

399,399,--

Umyvadlo 
50 cm
s otvorem, série 
Carmina, bílé, 
bez baterie 
a polosloupu

45 cm  399,-
55 cm  699,-

WC 
závěsné
série Rekord, 
bílé

WC sedátko 
Tiago
antibakteriální, duroplast, 
bílé, pomalé zavírání 
(systém soft close)

b
ez

 W
C

 s
ed

á
tk

a

WC sedátko
s dekorací, 
umělohmotné, úchyty 
z ušlechtilé oceli, 
různé designy

W
s
u
z
r

W
s
u
z
r

b
ez

 W
C

 s
ed

á
tk

a

WC kombi
série Rekord, rovný 
nebo spodní odpad, 
bílé

3.690,3.690,--

Předstěnový 
instalační modul pro WC
stavitelná výška 114 cm, splachovací 
objem 6 litrů, nastavitelný až na 9 litrů, 
předmontovaný, montáž na stěnu, 
splachovací nádrž, vypouštěcí ventil 
se 3 funkcemi: splachování nebo 
start/stop tlačítko nebo nepřerušované 
splachování 

Ovládací tlačítko Skate Air   599,-

Sprchový 
set 
Adam
ruční sprcha, 
3 polohy, 
sprchová tyč 
60 cm, držák
sprchy, sprcho-
vá hadice 
150 cm

hový 

m
rcha, 
y, 
á tyč 
y

držák
y

sprcho-
ce 
p

499,499,--
Profesionální baterie

Umyvadlová 
baterie
stojánková „Start“, s výpustí, 
kovová páka, mosaz, chrom

1.190,--

Baterie dřezová 
stojánková 
s vytahovací 
sprchou
chrom, dolní připojení 
k ohřívači   699,- 



14

ZVEME VÁS NA PŘEDVÁDĚCÍ AKCI ZVEME VÁS NA PŘEDVÁDĚCÍ AKCI 
na výrobky Primalex, která se koná dne 10. 8. 2012 od 14.00 do 19.00 hodinna výrobky Primalex, která se koná dne 10. 8. 2012 od 14.00 do 19.00 hodin

Primalex Plus
bílá malířská barva, vnitřní malířský 
nátěr, odolný proti otěru, obarvitelný

7,5 kg     269,-
15 kg      449,-
40 kg      979,-
(1kg = cena od 24,48 Kč)

Primalex Fortisimo 
bílá malířská barva, omyvatelná , 
paropropustná 

7,5 kg  
(1 kg = 50,53 Kč)

Primalex Fortisimo 
CLEAN
vnitřní  omyvatelný bílý malířský 
nátěr, vhodný na všechna expono-
vaná místanapříklad  u jídelního 
stoluSkvrny na stěnách snadno 
očistíte navlhčeným  hadříkem se 
saponátem

4 kg     
(1 kg = 83,75 Kč )    

Primalex Penetrace
univrzální

3 l    139,-
5 l    219,-
(1 l = cena od 51,80 Kč)

Primalex 
vnitřní  stěrky 
k okamžitému použití, pro 
konečnou úpravu stěn, výborně 
zpracovatelné,  paropropustné

2 kg      99,90
8 kg     259,-
(1 kg = cena od 32,38 Kč)

Primalex Mykostop
vnitřní malířský ochranný nátěr 
proti plísním, na stěny a strop, bílý

1 l = 1,5 kg
7,5 kg    499,-
(1 kg = cena od 79,87 Kč)

Primalex Latex HOBBY 
omyvatelný nátěr, otěruvzdorná, 
zářivě bílá malířská barva

1,5 kg   

Latex UNI 

1,5 kg     99,90
1kg = cena od 46,60 Kč)

Primalex INSPIRO
hotová tónovaná barva v moderních 
odstínech připravená k okamžitému 
použití

3 kg       299,-
7,5 kg    519,-
(1 kg = cena od 69,20 Kč)

Primalex Polar
otěruvzdorný vnitřní malířský nátěr 
vysoce bílý, výborná kryvost

7,5 kg    329,-
15 kg     599,-
40 kg   1.390,-
(1 kg = cena od 34,75 Kč)

Primalex Bonus 
bílý malířský nátěr, vnitřní malířský 
nátěr výborně kryvý, obarvitelný, 
15 kg

7,5 kg       249,-
15 kg        399,-
(1 kg = cena od 26,60 Kč)

P i l INSPIRO

P i l B

269,269,-- 379,379,-- 335,335,--

329,329,--

249,249,--

299,299,--

599,599,--129,129,--

139,139,--
cena od

cena od

cena od

cena od

cena od

cena odcena od

cena od

69,69,9090

99,9090

Tónovací barvy Primalex 
různé odstíny
1 l 

oovvva í bb

99,99,9090

Primalex Malvena
akrylátová fasádní bílá barva, 
odolná proti povětrnosti

7,5 kg    599,-
15 kg     949,-
(1 kg  cena od 63,27 Kč)



15

Balakryl Mat
univerzální, vodou ředitelná 
barva, různé odstíny

0,7 kg    
(1kg = cena od 241,43 Kč)

cena od

Primalex 
syntetický email, na kov a dřevo, 
odolný proti povětrnostním vlivům, 
dlouhodobá životnost, vnitřní 
vnější, různé odstíny

0.75 l 
(1 l = 238,67 Kč)

Ploché lazurovací 
štětce
mix štětiny různé velikosti

cena od

Ploché akryl štětce
mix štětiny, různé velikosti

cena od

Balakryl 
venkovní lak 
bezbarvý lak, odolný proti 
povětrnostním podmínkám, 
lesklý, matný

0,7 kg
(1 kg = 427,14 Kč)

Polyurex 
vysoce odolný bezbarvý lak 
na dřevěné podlahy v interiéru, 
lesklý, matný

0,6 kg

2,5 kg   999,-
(1 kg = cena od 399,60 Kč)

Zesílené pytle 
na malířský odpad
70 l, 
balení 5 kusů

cena za balení

Zakrývací malířské 
rouno
s nepropustným podkladem, 
lze opakovaně použít

balení 
1 m x 3,5 m

1 m x 10 m   249,-

Balakryl 
na plasty
vysoce odolný email 
na plasty, umakart, PVC
bílý, hnědý

0,7 kg
(1 kg = 284,29 Kč)

Radet 
vodou ředitelná vrchní barva 
na radiátory, odolává vysokým 
teplotám, nežloutne, 
bílá  slonová kost

0,7 kg
(1 kg = 355,71 Kč)

Sportakryl
vodou ředitelná bezbarvý lak, 
odolný, vnitřní, matný lesklý,

0,7 kg

2,5 kg   699,-
(1 kg = cena od 279,60 Kč)

Dixol 
disperzní 
akrylátový lazu-
rovací lak pro 
vnitřní i venkovní
použití, na ploty, podhledy, dveře, 
odolný proti povětrnostním vlivům, 
rychle zasychá, různé odstíny

0,7 kg 
(1 kg =  255,71 Kč)

Primalex 
syntetická tenkovrstvá lazura, zvýrazňuje kresbu dřeva, chrání před účinky UV záření, různé odstíny

0,75  l 

2,5 l   369,-
(1 l cena od 147,60 Kč)

imalex

il k dř

Z k ý í líř ké

Plnicí 
malířský 
váleček
se zásobníkem 
na barvu

0 m   249,-

ký 
k
níkem

19,19,9090

14,14,9090
99,99,9090 49,49,9090

169,169,--

179,179,--

249,249,--

199,199,--

499,499,--

249,249,--

299,299,--

299,299,--

179,179,--

139,139,--
mail



74,74,9090

249,249,--

PVC Podlahová krytina

tl. 3,7 mm, šíře 2 m, 3 m, 4 m

cena za m2 

Venkovní koberec 

zelený, bez nopu, s nopem, 
podklad guma, vysoký 
melírovaný vlas, 
šíře 1,33 m, 2 m, 4 m

cena za m2 od

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

Solární 
LED refl ektor 
„SOL 14“ IP44
solární svítidlo se senzorem, 14 LED, 
pro plošné osvětlení, včetně baterie, 
se zabudovanou ochranou

ktor

799,--

Solární LED svítidlo 
„SOL 80, IP 44“
solární svítidlo se senzorem, 
80 LED, pro plošné osvětlení, 
včetně baterie, se zabudovanou 
ochranou

999,999,--

7 5

4

6

3

1

Série osvětlení 
„Sinned“
chrom, vč. světelného zdroje 
G9/33W

1 1-spot

2

3

4

5

6

7

2spot                        349,-

3spot                        549,-

4spot                        699,-

6spot                    1.290,-

Stolní lampička          349,-

Stojací lampa 
výška cca 150 cm  1.990,-

179,179,--

Vnější osvětlení 
se senzorem, načasování 
je 8 s – 35 min., 
dosah do max. 12 m – 
vertikálně 70°/horizontálně 180°, 
bez zdroje, bílé

se senzorem

foukané 

křišťálové sklo

časový spínač

549,-

299,299,--
Halogenový 
refl ektor přenosný
150 W

500 W   349,-
199,199,--

Lapač hmyzu 4 W
elektrický lapač hmyzu slouží 
k hubení létajícího hmyzu, 
220 - 240 V/50 Hz, UV-A 
zářivka 4 W

H
re
15

5

16

Prodlužovací kabel na bubnu 50 m
4 zásuvky – 50 m, 230 V, 4,8 A max./1100 W navinutý, 16 A max./3680 W plně rozvinutý 4 Z, tepelná pojistka, vodič (PVC) H05VV-F3G, průřez 1,5 mm2

25 m   799,-

v
p

25 m 79925

1.290,1.290,--



17

89,89,9090
Štípač dřeva 
„Basic 8T/D“
výkon motoru 3600 W, 
otáčky motoru 1400/min., 
max. štípací tlak 8 t, nastavení 
stolu 570/770/1060 mm, 
hmotnost 115  kg

9.990,9.990,--

včetně štípacího kříže

Koza
kovová sklápěcí 

nosnost 200 kg 

Sekera 
1000 g

Sekera 
800 g  229,-
600 g  199,-

Ruční pila 
400 mm, dřevěné madlo

350 mm   79,90

300 mm   69,90

229,229,--

269,-

Kalhoty s laclem
tmavě modré,
vel. 48 – 60

Kalhoty s laclem

499,499,--

Ochranné kožené 
řezu odolné boty
černé, kvalitní kůže, s oranžovým 
proužkem, extrémně lehké, ocelo-
vá špička, odolná protiskluzová 
podrážka, vel. 40 – 46

2.290,2.290,--

Refl ektorové svítidlo 
LED
20 W/100 V~240 V AC, 
50/60 Hz, světelný tok 1390 lm 
cca 100 W, rozměr 
180 x 140 x 100 mm, 
životnost LED 50 000 h, IP 65

1.090,1.090,--cena od

Prodlužovací buben
20 m, 3x 1,0 mm2, 4 zásuvky
499,-

30 m, 3x 1,0 mm2, 4 zásuvky   
599,-

25 m, 3x 1,5 mm2, 4 zásuvky   
749,-

50 m, 3x 1,5 mm2, 4 zásuvky  
1.290,-

499,499,--

Řetězová pila 
BKS 40/40
benzinová, s ergonomickým ovládáním, příkon 1,54 kW (2,1 HP, obsah 
motoru 40 m³, délka lišty 40 cm, členění řetězu 3/8“ / 91 PJ 056X, objem 
olejové nádrže 150 ml, objem palivové nádrže 250 ml, sutomatické mazání 
řetězu, brzda řetězu ano, hmotnost 5,4 kg

Ř ě á il 3.590,3.590,--

Olej Bipol 
1 l
olej pro motorové pily

79,79,9090
94,94,9090

Řetězová pila 
EKS 220QT Grizzly
elektrická, 2200 W, lišta 40 cm, 
automatické mazání a rychloupínání řetězu

1.990,--
Ruční pila 



Rudl
max. nosnost 200 kg, 
kolečka 260 x 85 mm

Alu kufr 
s nářadím 129 dílů
kompletní sada nářadí v provedení 
chrom - vanadium ocel, vč. gola sady 
1/2“ a 1/4“  

3.190,3.190,--

1.290,1.290,--

r 
dí 129 dílů

dílna v jednom kufru

Aku vrtací šroubovák 
18 V AS 18 VMB
volnoběžné otáčky 0 – 550/min., chod-pravý/
levý, 16stupňové nastavení kroutící síly + vrtání, 
rychloupínací sklíčidlo 0,8 – 10 mm, vč. bitů

599,599,--

Úhlová bruska
750WS
750 W, kotouč 125 mm, 
10.500 ot./min.

10 
let záruka 
od výrobce

ud
x. 
ečk

Ru
max
kole

699,699,--

Příklepová vrtačka 
„BSB 500“
volnoběžné otáčky 0 – 2900/min., 
0 – 46.400 příklepů/min., ozubené sklíčidlo 
pr. 13 mm, P/L chod, elektronické nastavení 
otáček, včetně madla a vrtací dorážky

349,--

ová vrtačka 
0“
vá vrtačka

1.490,1.490,--

Kapovací a pokosová pila 
„MGS 1200 B“
výkon 1200 W, otáčky 5000/min., max. průřez 
12 x 6 cm při 90°/90°, nastavení úhlu řezu 
horizontálně a vertikálně 45° levá/pravá, řezný 
list 210 x 30 mm, 24 zubů

5
let záruka 
od výrobce

Stolní okružní pila 
„MTS 600 B“
600 W, 230V, otáčky 2950/min., 
max. průřez 43 mm, pro kotouče 
200 x 20 x 2,4 mm

1.490,1.490,--

5
let záruka 
od výrobce

Zahradní kolečko100 l
nárazuvzdorný, robustní bezpečnostní rám(30 mm vysoký)

P
„
v
0
p
o
p

Kolébková pila na palivové 
dřevo „GWS 700 HM“
výkon motoru 5,2 kW 
(7 PS), přípoj 400 V, otáčky motoru 1380 ot./
min., pilový list 700 x 30 mm, max. řezací výkon 
cca 270 mm, stabilní konstrukce bez zkroucení, 
automatické vrácení kolébky pomocí pružiny, 
kompletně smontované

11.990,--

včetně pilového 

listu z tvrdokovu

Kompresorová sada 
„210/8/24“
230 V, max. výkon 1,5 kW, sací výkon 190 l/
min., max. tlak 8 bar, obsah vzdušníku 24 l, 
redukční ventil, 2 manometry (měření pracovního 
tlaku, měření tlaku ve vzdušníku)

2.490,2.490,--

849,--
18

S
„
61.290,1.290,--



Autošampon 5 l + pracovní rukavice
lehce alkalický, pěnivý a bohatý autošampon 
v 5l kanystru pro důkladné čištění automobilů, 
silný a efektivní, bez obsahu nebezpečných látek,
šetrný k životnímu prostředí a laku

Mokrosuchý vysavač
WD 3.500 P
1400 W, 210 mbar, množství vzduchu: 68 l/s, délka hadice: 2 m, objem 
nádrže: 17 l, zásuvka s automatickou kontrolou spínání, plochý patronový fi ltr, 
nové, o 10 cm delší držadlo umožňuje příjemnější držení při práci

Tlaková myčka
K 2.300
1400 W, max. 110 bar, 
max. 360 l/hod., hadice 4 m, 
rotační tryska

e

249,--

2.290,2.290,--

Elektrodová svářečka 
GE235TC
napájecí napětí: 230 V/400 V, 
frekvence: 50 – 60 Hz, max. příkon: 
6,2 kW, min. pojistka: 16 A,
napětí při chodu naprázdno: 48 V, 
max. svářecí proud: 210 A

Z.I.P.P.E.R.
Vibrační deska „RPE 60“
vhodná pro dlaždičské, stejně tak pro cestářské, zahrad-
nické a hutnící práce, 4taktní, jednoválcový, benzinový 
(nádrž 3,6 l) motor OHV, výkon 4,0 kW, hutní hloubka 
15 cm, odstředivá síla 12,1 kN, počet vibrací 5600/min., 
posuv 20 - 25 m/min., úderná plocha 520 x 370 mm, 
hlučnost 101 dB(A), hmotnost 62 kg, vč. přepravních 
kol a PU ochranné podložky 

6.490,6.490,--

M k hý č

19

2.490,2.490,--

2.990,2.990,--
ečka 

Hailo
Bezpečný domácí 
žebřík s 5 schůdky
černý madlo s háky pro vědro, 
hliníkové pevné schůdky, 
protiskluzová podlážka,
včetně 8 l vědra 
s držadly

999,999,--

Vyrobeno v Německu

1.890,--
Posuvný víceúčelový žebřík 3 x 7 příček
jednodílný 1,97 m, dvojdílný 3,37 m, třídílný 4,77 m, jako schůdky 1,85 m, jako podpůrný 3,10 m



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

Nigrin
odstraňovač hmyzu

0 – 18 kg  
999,-
0
9

Dětská 
autosedačka

9 – 36 kg  

649,649,--
cena od

Podložka 
na sedadlo 

Type R
červeno-černá,

modro-černá,
černo-šedá

199,199,--

119,119,-

OBD Autodiagnostika
pro identifi kování chybových hlášení 
On Board Computers, pro vozidla 
od r. v. 2000 s konektorem OBD II, 
čitelný LCD displej, vč. software CD 
s odpovídajícím chybovým hlášením

999,999,--

599,599,--

Nosič kol 
„XTREM“
uzamykatelné, rychlé 
upevnění kola, 
šířka rámu kola 
30 – 80 mm, maximální 
šířka střešního nosiče 
48 x 60 mm 

bez kola a příčníků

480 l   4.290,-

Střešní box 
Hydra
320 l

Střešní box 
Hydra 2.490,2.490,--

Hydraulický zvedák
nosnost 2000 kg, zvedací výška 
min. 135 mm – max. 342 mm

399,399,--

Kanystr na benzín 
20  l, s hubicí, EU-certifi kovaný, 
vhodný pro všechny druhy 
pohonných hmot 

b í

149,149,-- 999,999,--
Chladicí box 
24 l, 12 V/220 V, 48 W

Autožárovka
„HALOGEN MEGA WHITE 
- H1, H4, H7“
plněna Xenon mediem, 30% více 
svítivosti, balení po 2 kusech 

149,149,--

Sonax 
cockpit spray
400 ml, různé vůně

Stírací lišty Evo 
univerzální, díky speciálnímu úchytu s 8 re-
dukcemi, speciální grafi tová gumička, nová 
konstrukce integrovaného přítlaku stěrače, 
která zlepšuje jeho stírací schopnosti různé 
velikosti

                     cena od99,99,9090

59,59,9090

při koupi 2 ks dostanete 1 ks 
jako dárek ZDARMA.

Výdej v informačním centru.


	HR_01_32_12_bmbr
	HR_02_32_12_bmgl
	HR_03_32_12_bmgl
	HR_04_32_12_bmgl
	HR_05_32_12_bmgl
	HR_06_32_12_bmgl_zahrada_a_svetla
	HR_07_32_12_bmgl
	HR_08_32_12_bmgl
	HR_09_32_12_bmgl
	HR_10_32_12_bmgl
	HR_11_32_12_bmgl_stavba_a_sanita
	HR_12_32_12_bmgl
	HR_13_32_12_bmgl
	HR_14_32_12_bmgl
	HR_15_32_12_bmgl
	HR_16_32_12_bmgl
	HR_17_32_12_bmgl
	HR_18_32_12_bmgl
	HR_19_32_12_bmgl_el_naradi_a_technik
	HR_20_32_12_bmbr

